
7a giornata attività interzona esordienti area nord Foglio n. 1
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Rosà, Domenica 18/05/2014 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:08.1
2 1 5 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:12.8
3 1 2 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:13.3
4 1 6 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:13.5
5 1 3 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:13.8
6 1 7 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:14.7
7 2 5 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:14.8
8 2 3 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:16.0
9 2 4 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.3

10 1 1 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:17.5
11 1 8 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:20.1
12 2 8 BRESCIA LEONARDO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:21.0
13 2 7 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:21.3
14 2 6 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:22.0
15 2 2 CECCHIN MATTIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:24.4
16 3 4 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:25.7
17 3 6 MILANESI MARCO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:26.8
18 3 2 FRANZA NICOLO' 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:28.6
19 3 3 BRESCIA DAVIDE 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:29.2
20 3 5 PERONI ALESSANDRO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:29.4
21 4 4 BONAFEDE FRANCESCO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:34.2
22 4 6 STIVAL DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.9
23 4 2 LUNGU DENIS ANDREI 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:37.7
24 4 3 PICARO TOMMASO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:39.3
25 4 5 NERI LUCIO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:43.8
- 2 1 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. ASS
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7a giornata attività interzona esordienti area nord Foglio n. 2
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Rosà, Domenica 18/05/2014 ore 15:06
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:14.5
2 1 5 GASTALDELLO ANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:15.5
3 1 4 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.9
4 1 2 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:16.8
5 1 3 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:16.9
6 2 3 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:18.2
7 1 1 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:18.3
8 1 7 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:18.8
9 1 8 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:20.2

10 2 5 URBANETTO VITTORIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:20.4
11 2 2 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:20.9
12 3 1 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:21.1
13 2 6 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:21.4
14 2 4 SONDA BIANCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:21.5
15 3 2 MARCHIORI SARA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:22.6
16 3 5 SONDA MARIANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:23.8
17 2 8 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:24.6
18 2 7 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:24.9
19 3 4 PUPPINATO CHIARA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:25.5
20 4 1 DAL CORTIVO ALESSANDRA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:28.0
21 4 6 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:28.1
22 3 3 MAZZUCATO VITTORIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:28.3
23 3 6 CECCATO GIULIA FRIDA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:28.8
24 3 8 ROSSI ANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:29.4
25 3 7 INFANTE LAURA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:30.0
26 4 2 PUDDU JASMINE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:30.1
27 2 1 AGUGIARO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:31.0
28 4 4 SORARU' ANNA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:34.2
28 4 5 BOTTARO SIDNEY 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:34.2
30 4 3 LION ASIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:35.0
31 5 7 PAPAIS SOPHIE 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:37.5
32 5 4 MARIN IRENE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:38.8
33 5 1 BISCARO MATILDE 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:40.2
34 5 6 MATTARELLO ELENA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:41.7
35 4 8 MLADIN AGATHA FAYE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:41.9
36 4 7 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:46.3
37 5 3 DI PASQUALE ALICE 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:47.5
38 5 5 ISAKAJ LAURA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:51.2
39 5 2 DI PASQUALE NICOLE 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:58.3
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7a giornata attività interzona esordienti area nord Foglio n. 3
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Rosà, Domenica 18/05/2014 ore 15:11
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:27.9
2 1 5 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:32.0
3 1 3 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:34.4
4 1 2 LATIFONDI EDOARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:34.6
4 1 1 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:34.6
6 1 6 BENETTON DANIELE 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:34.9
7 1 7 GORGHETTO MASSIMO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:40.7
8 2 5 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:41.9
9 3 4 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:44.2

10 3 5 ZILIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:44.4
11 2 4 ZANCHETTA TOMAS 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:46.1
12 3 3 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:46.7
13 2 2 COLLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:51.7
14 3 6 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:55.3
15 3 2 SORANZO MENDEZ ANDREA JESUS 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:55.6
16 2 6 PAVAN GIOVANNI 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:56.7
17 2 7 MILANESI MATTEO 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:02.1
18 3 7 HO VAN SANG 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:07.5
- 1 8 BUSNARDO IVAN 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. SQU
- 2 3 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. SQU
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7a giornata attività interzona esordienti area nord Foglio n. 4
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Rosà, Domenica 18/05/2014 ore 15:16
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:37.7
2 1 4 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:39.6
3 1 3 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:46.1
4 1 2 VALENTE GIADA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:46.2
5 1 8 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:49.9
6 1 7 BOSELLO LARA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:50.2
7 3 3 DELLI GUANTI GIULIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:52.2
8 2 4 MOCCIA AURORA 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:53.3
9 1 1 VENZO ANDREA CHIARA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:55.2

10 3 4 TROLLO ANGELICA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:59.8
11 3 6 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:03.5
12 3 7 PIRAINO ELEONORA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:04.2
13 2 7 MARTINELLO CHIARA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:05.0
14 2 3 FERRONATO VITTORIA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:05.9
15 3 2 CORAI BEATRICE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:06.0
15 2 2 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:06.0
17 3 5 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:06.6
18 2 5 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:08.4
- 2 6 IEMMOLO GIULIA 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. SQU
- 1 6 FECCHIO ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti area nord Foglio n. 5
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Rosà, Domenica 18/05/2014 ore 15:21
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:28.0
2 1 3 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:31.9
3 1 5 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:32.8
4 1 7 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:36.1
5 1 6 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:38.6
6 1 2 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:38.8
7 1 1 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:43.6
8 2 4 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:49.5
9 2 2 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:49.7

10 2 3 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:49.9
11 1 8 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:52.0
12 2 6 SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:56.1
13 2 7 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:56.2
14 2 5 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:57.0
15 2 1 COVOLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:00.6
16 3 4 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:07.1
17 3 5 CECCHIN MATTIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:08.2
18 3 2 STROMENDO FEDERICO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:21.6
19 3 7 CAMBRUZZI ALVISE 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:27.6
20 3 3 BONAFEDE FRANCESCO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:28.0
21 3 6 NERI LUCIO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:31.1
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7a giornata attività interzona esordienti area nord Foglio n. 6
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Rosà, Domenica 18/05/2014 ore 15:26
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:44.4
2 1 4 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:45.5
3 1 3 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:47.9
4 1 5 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:48.6
5 1 7 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:49.2
6 2 5 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:51.6
7 1 6 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:52.9
8 2 4 GNOATO VALENTINA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:53.0
9 1 1 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:53.9

10 2 2 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:58.6
11 2 7 INFANTE LAURA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:04.4
12 2 3 PUPPINATO CHIARA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:05.0
13 3 4 SONDA MARIANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:06.9
14 2 6 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:07.3
15 1 8 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:07.4
16 4 5 DAL CORTIVO ALESSANDRA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:07.6
17 3 2 BARBI LAURA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:10.3
18 3 3 MAZZUCATO VITTORIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:10.8
19 3 5 BARBI LUCE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:11.0
20 3 6 SCHIAVON MARTA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:11.2
21 2 8 AGUGIARO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:12.6
22 2 1 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:13.0
23 3 7 VETTORE EMMA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:14.5
24 4 4 ANGIOLELLI SARA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:24.9
25 3 8 LION ASIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:25.3
25 4 6 ROSSI ANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:25.3
27 3 1 BOTTARO SIDNEY 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:27.9
28 5 4 MLADIN AGATHA FAYE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:32.4
29 4 3 BISCARO MATILDE 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:33.8
30 5 2 PAPAIS SOPHIE 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:34.2
31 5 3 CASABIANCA ELISA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:35.8
32 4 7 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:37.5
33 5 5 MATTARELLO ELENA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:43.9
34 4 2 DI PASQUALE ALICE 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:44.5
- 5 6 DI PASQUALE NICOLE 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. SQU
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7a giornata attività interzona esordienti area nord Foglio n. 7
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Rosà, Domenica 18/05/2014 ore 15:31
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.6
2 1 3 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.2
3 1 1 BUOSI LUCA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.6
4 3 1 CAMPANER MATTIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.5
5 1 7 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.8
6 2 4 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:36.0
6 2 1 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.0
8 3 4 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:36.4
9 2 2 BERLANDA GIOVANNI 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:36.6
9 2 7 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:36.6

11 2 5 FURLANETTO MARCO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.1
12 2 6 UGUALI DARIO 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:37.2
13 1 8 HO VAN SANG 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.6
14 2 3 MACCHIA MATTIA 2004 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:37.7
15 3 5 ZANCHETTA TOMAS 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.3
16 3 6 MILANESI MATTEO 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:42.2
17 3 3 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:42.5
18 3 2 ZILIO PEDRO LUIS 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:45.7
19 3 7 MAGNANI ENRICO MASSIMO 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:46.4
- 1 4 PESTRIN ANDREA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. SQU
- 1 2 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL SQU
- 1 5 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti area nord Foglio n. 8
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Rosà, Domenica 18/05/2014 ore 15:36
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.3
2 1 5 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:35.2
3 1 3 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.0
4 1 8 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.4
5 2 5 MARATONA GIULIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:38.6
6 1 1 FAURO BEATRICE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:39.6
7 1 2 BORGONI MADDALENA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.1
8 2 3 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:40.4
9 2 4 VALENTE GIADA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:41.1

10 2 6 IEMMOLO GIULIA 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:42.1
11 1 7 VENZO ANDREA CHIARA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:42.8
12 1 6 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:43.2
13 2 2 PEGORARO FRANCESCA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:43.5
14 2 1 TROLLO ANGELICA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:43.8
15 2 7 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:44.4
16 3 6 FERRONATO VITTORIA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:45.1
17 2 8 DELLI GUANTI GIULIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:45.6
18 3 3 GAGLIO GIULIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:46.6
19 3 5 BOSELLO LARA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:47.8
20 3 7 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.6
21 3 2 MARTINELLO CHIARA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:50.9
22 3 1 LION ELEONORA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:01.5
- 3 4 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. SQU
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7a giornata attività interzona esordienti area nord Foglio n. 9
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Rosà, Domenica 18/05/2014 ore 15:41
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:09.6
2 1 5 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.4
3 1 3 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:12.4
4 1 2 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:14.4
5 1 6 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:14.8
6 2 5 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:18.3
7 1 8 FRATTER NICOLO' 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:19.7
8 1 7 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:20.0
9 3 2 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:20.6

10 1 1 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:23.4
11 2 7 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:25.0
12 2 4 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:25.5
13 2 2 COVOLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:26.0
14 2 6 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:26.7
15 2 3 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:28.2
16 3 3 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:32.1
17 3 6 STROMENDO FEDERICO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:49.8
18 3 5 STIVAL DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:49.9
- 3 4 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. ASS
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7a giornata attività interzona esordienti area nord Foglio n. 10
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Rosà, Domenica 18/05/2014 ore 15:46
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:13.9
2 1 3 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:18.0
3 1 7 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:19.1
4 1 2 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:19.5
5 1 1 URBANETTO VITTORIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:20.1
6 1 5 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:20.3
7 2 6 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:21.5
8 1 8 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:22.1
9 2 4 GNOATO VALENTINA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:22.2

10 2 3 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:23.8
11 2 5 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:24.7
12 1 6 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:25.1
13 2 7 MARCHIORI SARA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:25.4
14 3 5 GASTALDELLO ANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:25.9
15 2 2 SONDA BIANCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:27.9
16 2 8 SCHIAVON MARTA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:30.2
17 3 4 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:31.6
18 4 2 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:33.0
19 2 1 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:34.5
20 3 3 VETTORE EMMA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:35.4
21 4 3 CECCATO GIULIA FRIDA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:37.9
22 3 6 BARBI LUCE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:38.4
23 4 6 PUDDU JASMINE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:41.8
24 3 2 BARBI LAURA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:41.9
25 4 4 SORARU' ANNA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:50.8
- 4 5 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
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7a giornata attività interzona esordienti area nord Foglio n. 11
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Rosà, Domenica 18/05/2014 ore 15:51
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:50.0
2 1 5 RIODA ALESSANDRO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:50.2
3 1 3 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:51.1
4 1 6 PESTRIN ANDREA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:54.1
5 1 7 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:01.7
6 1 2 BENETTON DANIELE 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:02.1
7 2 5 GORGHETTO MASSIMO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:06.2
8 1 1 LATIFONDI EDOARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:08.6
9 2 4 BUOSI LUCA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:10.3

10 3 5 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:11.0
11 1 8 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:11.5
12 2 3 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:11.6
13 2 6 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:12.6
14 3 7 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:16.1
15 3 6 BUSNARDO IVAN 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:22.5
16 2 1 BERLANDA GIOVANNI 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:22.7
17 2 2 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:23.0
18 3 4 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:24.7
18 3 3 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:24.7
20 2 7 ZILIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:35.1
21 3 2 MACCHIA MATTIA 2004 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:35.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7a giornata attività interzona esordienti area nord Foglio n. 12
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Rosà, Domenica 18/05/2014 ore 15:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:10.9
2 1 2 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:15.0
3 1 6 PAROLIN JENNIFER 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:16.1
4 1 3 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:17.0
5 2 3 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:23.0
6 1 5 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:26.0
7 2 2 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:31.5
8 2 5 FECCHIO ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:34.2
9 2 4 BORGONI MADDALENA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:34.5

10 1 7 FAURO BEATRICE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:37.4
11 2 7 PIRAINO ELEONORA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:38.9
12 2 6 MOCCIA AURORA 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:46.0
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7a giornata attività interzona esordienti area nord Foglio n. 13
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Rosà, Domenica 18/05/2014 ore 16:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:49.2
2 1 4 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:50.6
3 1 2 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:57.6
4 2 5 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:05.1
5 2 6 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:06.5
6 1 1 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 05:08.3
7 1 6 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:08.8
8 1 3 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:12.9
9 1 7 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:15.5

10 2 7 FRATTER NICOLO' 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:16.6
11 3 3 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:26.2
12 2 1 MILANESI MARCO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 05:26.8
13 2 3 BRESCIA LEONARDO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 05:27.4
14 2 4 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 05:31.2
15 2 2 SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:46.7
16 1 8 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 05:51.2
17 3 4 FRANZA NICOLO' 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 05:59.0
18 3 5 BRESCIA DAVIDE 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 06:05.6
19 3 6 BROGNERA ENRICO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:22.6
20 3 2 BROGNERA MATTEO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:25.8
21 3 7 CAMBRUZZI ALVISE 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 06:39.1
22 3 1 LUNGU DENIS ANDREI 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 07:09.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7a giornata attività interzona esordienti area nord Foglio n. 14
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Rosà, Domenica 18/05/2014 ore 16:06
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:29.1
2 1 5 RIODA ALESSANDRO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:31.9
3 1 4 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:32.0
4 1 7 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 05:41.3
5 1 6 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 05:41.9
6 1 8 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:45.1
7 1 1 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:45.4
8 2 2 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:48.5
9 1 2 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 05:48.7

10 2 1 CAMPANER MATTIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:10.7
11 2 4 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 06:15.0
12 2 5 COLLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:18.6
13 2 3 FURLANETTO MARCO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 06:40.4
14 2 6 UGUALI DARIO 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 06:48.9
15 2 7 SORANZO MENDEZ ANDREA JESUS 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:57.5
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7a giornata attività interzona esordienti area nord Foglio n. 15
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Rosà, Domenica 18/05/2014 ore 16:11
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:25.8
2 1 5 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:27.4
3 1 3 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 05:56.6
4 1 6 PAROLIN JENNIFER 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 06:21.9
5 1 2 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 06:22.8
6 1 7 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 06:33.3
7 1 1 CORAI BEATRICE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:54.6
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7a giornata attività interzona esordienti area nord Foglio n. 16
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Rosà, Domenica 18/05/2014 ore 16:16
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GUERNIER MARCO PRIMO 2001 (00:59.8)

BALBINOT ALESSIO 2001
VENDRAMINETTO LEONARDO 2001
SORGON MANUEL 2001

1 1 4 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:06.0

RIGHI EMANUELE 2001 (01:04.7)

CARANZA GIULIO 2001
GADIAGA DAVID 2002
DAVANZO MATTEO 2001

2 1 2 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:22.4

GESSI GREGORY 2002 (01:06.6)

BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001
COLAVITTI MIRKO 2002
BENEDUCE ALESSIO 2001

3 1 6 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:25.6

MARCON LORENZO 2001 (01:03.3)

CASTELLAN RENATO 2002
MESSA ALBERTO 2002
BIZZOTTO BRAIAN 2002

4 1 5 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:25.7

MILANESI MARCO 2001 (01:09.9)

BRESCIA DAVIDE 2002
FRANZA NICOLO' 2002
BRESCIA LEONARDO 2001

5 1 7 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 05:01.4

SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 (01:06.5)

CAMBRUZZI ALVISE 2002
FELEPPA STEFANO 2002
AGOSTINI GIANFILIPPO 2001

6 1 3 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 05:09.9
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7a giornata attività interzona esordienti area nord Foglio n. 17
18/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Rosà, Domenica 18/05/2014 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DAL FARRA ANNA 2003 (01:08.2)

ZAMINATO BEATRICE 2002
CECCHIN GIULIA 2002
BENACCHIO BENEDETTA 2002

1 1 4 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:32.3

MOSCON GIORGIA 2002 (01:06.3)

RIGHI LETIZIA 2002
MONTAGNER ALICE 2003
TONETTO ELENA 2003

1 1 5 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:32.3

GASTALDELLO ANNA 2002 (01:10.3)

AGGIO DAISY 2003
CECCATO GIULIA FRIDA 2003
GNOATO VALENTINA 2002

3 1 3 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:44.2

PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 (01:10.5)

FANFANI LAVINIA 2002
MOROSIN GIORGIA 2002
DE FEO ANNA 2003

4 1 2 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:46.0

URBANETTO VITTORIA 2003 (01:13.7)

SORARU' ANNA 2002
BARBI LUCE 2003
SCHIAVON MARTA 2003

5 1 6 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 05:15.7

CASABIANCA ELISA 2003 (01:20.9)

ANGIOLELLI SARA 2003
BISCARO MATILDE 2002
PUPPINATO CHIARA 2002

6 1 7 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 05:19.3
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